20%, pari ad € 18.167,68;

D E C R E T A

Art. 1

Per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  che  qui  si  intendono  ripetute  e  trascritte,  è  disposta  la
liquidazione  e  l’accreditamento  delle  somme  relative  al  primo  acconto  pari  ad  €  18.167,68
(Diciottomilacentosessantasette/68) tramite mandato di pagamento a favore del Comune di Santa Maria di
Licodia (CT), sul conto corrente di tesoreria del Comune intrattenuto presso la Banca d‘Italia, nella misura
del  20%  del  finanziamento,  a  valere  sull’impegno  assunto  con  D.D.G.